vencedora da dispensa de licitação com entrega imediata com objeto: Contratação de 
Empresa para prestação de serviços de Manutenção do Aparelho de 
Eletrocardiógrafo atendendo à Solicitação da Secretaria de Saúde do Município. 
Pelo valor total de R$ 1.700,00 (um mil e setecentos reais ). Iapu-MG, 13 de fevereiro 
de 2026. José Pereira Viana. Prefeito. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU/MG 

EXTRATO DE RESULTADO DE DISPENSA 

DCD nº 011/2026. Processo Administrativo nº 0040/2026. A Prefeitura Municipal de 
Iapu/MG, comunica que a empresa TRIAMA NORTE TRATORES IMPLEMENTOS

[...]

se vencedora da dispensa de licitação com entrega imediata com objeto: Contratação 
de Empresa para aquisição de peças e prestação de serviço em veículo pá 
carregadeira em revisão de garantia de 100 horas, atendendo à Secretaria de 
Obras, Transporte e Serviços Urbanos . Pelo valor total de R$ 7.500,83 (sete mil, 
quinhentos reais e oitenta e três centavos ). Iapu-MG, 13 de fevereiro de 2026. José 
Pereira Viana. Prefeito